
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9» г. Енисейска Красноярского края 

наименование работодателя 

 Номер Дата  

ПРИКАЗ 01-04-148 03.09.2024 

 

Об утверждении положения  о  юнармейском отряде 

МАОУ «Средняя школа № 9» г.Енисейска 

                              

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, повышения 

в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и приумножения 

патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и практической 

способности к выполнению гражданского долга и обязанностей по защите Отечества,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить положение об юнармейском отряде школы (приложение 1).  

2. Назначить ответственным за организацию работы с юнармейскими отрядами 

школы, реализацию плана мероприятий, освещение мероприятий с участием юнармейцев на 

официальном аккаунте школы  преподавателя-организатора ОБЗР Паршина Е.В. 

3. Заместителю директора по ВР Дураковой О.В. оказывать содействие в реализации 

плана мероприятий деятельности юнармейских отрядов школы.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Руководитель организации Директор школы    Т.А. Нестерова 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Дуракова О.В.    ________________  « ____» ________________2024 г. 

Паршин Е.В.      ________________  « ____» ________________2024 г. 

 

 

 
 


		2024-09-06T18:43:25+0700
	Нестерова Татьяна Алексеевна




